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И  З  Ј  А  В  А
за исполнетост на условите за вклучување во Листата на уметници и други лица кои самостојно вршат дејност или друг вид активност од областа на културата, или преку авторски или друг вид договор, заклучно со 27.9.2020 година, се ангажирани во правно лице за вршење дејност од областа на културата

Јас,____________________________________ изјавувам дека: 

· самостојно  вршам дејност или друг вид активност од областа на културата, или преку авторски или друг вид договор, заклучно со 27.9.2020 година, сум ангажиран во правното лице _____________________________ кое е регистрирано за вршење на дејност од областа на културата;
· сум државјанин на Република Северна Македонија; 
· за периодот јануари – август 2020 година имам остварено доход во нето- износ што не е поголем од 120.000 денари; 
· самостојно, или преку авторски или преку друг вид договор, во последните три години сум учествувал во реализацијата на следниве три проекти:
1. ________________________________________,(назив и опис на проектот и година на реализација)
2. _________________________________________,
3. _________________________________________.
Истовремено, изјавувам дека:
Не сум примил финансиска поддршка во согласност со Уредбата со законска сила за финансиска поддршка на граѓани и вработени лица со низок доход, млади лица и здравствени работници преку издавање на дебитна платежна картичка за купување на македонски производи и услуги за време на вонредна состојба („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.137/20, 147/20, 151/20, 156/20, 157/20 и 169/20) и 
Не сум вклучен во: Листата на граѓани со низок доход; Листата на корисници на пензија; Листата на корисници на право на социјална сигурност на стари лица; Листата на млади лица; Листата на самохрани родители; Листата на деца без родители и родителска грижа; Листата на филмски работници; Листата на естрадни уметници од Законот за финансиска поддршка на граѓани со низок доход, корисници на пензија, корисници на право на социјална сигурност на стари лица, млади лица, самохрани родители, деца без родители и родителска грижа, уметници и други лица кои вршат дејност во културата, филмски работници и естрадни уметници.

Во случај на утврдување невистинитост на податоците од оваа изјава, согласен сум да бидат преземени соодветни законски мерки.
Скопје, ___________________2020 година.                              Изјавата ја дава:
                                                                                           ______________________________
